
UCHWAŁA NR XLIV/345/2017
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 7 listopada 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Ogrodzieńcu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), mając na względzie wniosek 
mieszkańców ulicy Sawickiej dotyczący upamiętnienia Pani Marii Sawickiej

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać istniejącej ulicy Sawickiej w Ogrodzieńcu obejmującej działki będące własnością Gminy 
Ogrodzieniec nazwę „ulica Sawickiej” w celu upamiętnienia postaci Marii Sawickiej polskiej działaczki 
społecznej, obrończyni polskich kobiet i rodzin.

§ 2. Przebieg ulicy Sawickiej w Ogrodzieńcu określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zygmunt Podsiadło

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 listopada 2017 r.

Poz. 6078



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6078


		2017-11-10T11:36:07+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




